

## Slepý rozpočet

|          |                       |                   |
|----------|-----------------------|-------------------|
| Stavba : | 18-067 MŠ Malé Kyšice | Rozpočet: #ODKAZ! |
| Objekt : | so01 Mateřská škola   | #ODKAZ!           |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                                                         | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 766</b> |                  | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                          |     |          |           |                  |
| 137             | 766410010RAA     | Obklad stěn palubkami pero - drážka palubky SM/JD, lakování                                                           | m2  | 212,84   | 150,00    | 31 925,28        |
|                 |                  | (24,8+14,5)*2*3,52                                                                                                    |     | 276,67   |           |                  |
|                 |                  | -                                                                                                                     |     |          |           |                  |
|                 |                  | (1*1+1,15*2,3+2*2*3+1,4*1*3+2,46*2,3+1,4*2+1,4*2,4*4+1,4*2,3*3+2*2+1,35*2,3+4,2*2*2)                                  |     | -75,31   |           |                  |
|                 |                  | (1+1*2+1,15+2,3*2+(2+2*2)*3+(1,4+1*2)*3+2,46+2,3*2+1,4+2*2+4,2+2,4*2+(2,8+2,4*2)*2+2*2*2+1,35+2,3*2+(4,2+2*2)*2)*0,22 |     | 22,43    |           |                  |
|                 |                  | -(1*2+1,4*1*2+1,4*2,4+1,4*2)                                                                                          |     | -10,96   |           |                  |
| 138             | 766410020RAI     | Obklad stěn deskami z aglomerovaného dřeva pouze montáž, desky ve specifikaci                                         | m2  | 10,96    | 750,00    | 8 220,00         |
|                 |                  | 1*2+1,4*1*2+1,4*2,4+1,4*2                                                                                             |     | 10,96    |           |                  |
| 139             | 766420010RAA     | Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování                                                         | m2  | 28,00    | 150,00    | 4 200,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>                                                                                      |     |          |           | <b>44 345,28</b> |
| <b>Díl: 799</b> |                  | <b>Ostatní</b>                                                                                                        |     |          |           |                  |
| 159             | 004              | Zástěny mezi WC 1500x600mm                                                                                            | ks  | 7,00     | 1 500,00  | 10 500,00        |
| 161             | 006              | Dřevěné kryty otopných těles                                                                                          | kpl | 1,00     | 25 000,00 | 25 000,00        |
| 163             | 008              | Přístřešek nad vstupem                                                                                                | ks  | 2,00     | 7 000,00  | 14 000,00        |
| 165             | 010              | Demontáž, přesun a montáž herních prvků zahrady<br>předběžný odhad ceny                                               | kpl | 1,00     | 50 000,00 | 50 000,00        |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>799 Ostatní</b>                                                                                                    |     |          |           | <b>99 500,00</b> |